
Tápiószecső Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

5/2015. (III.20.) önkormányzati rendelete 

Tápiószecső Nagyközség  

történelmi címeréről 

 

 

Tápiószecső Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el.   

 

 

Általános rendelkezések 

1. § 

 

(1) A szabályozás célja, hogy a Tápiószecső Nagyközség Önkormányzata történelmi 

címerének az utókor számára méltó megőrzéséről és átörökítéséről gondoskodjon. 

 

(2) Tápiószecső Nagyközség Önkormányzatának történelmi címere a Magyar Nemzeti 

Levéltár Pest Megyei Levéltárában található 17-18. századi tápiószecsői keltezésű hivatalos 

iratokon található címer alapján készült. 

 

A címer leírása 

2. § 

 

(1) A címer formája csücskös talpú pajzs. 

 

(2) A címer mezeje ezüst színű. Középen függőleges helyzetű, lefelé fordított sárga színű 

gabonakalász választja ketté. A gabonakalász szára áttöri a pajzsfőt és felette szétnyílik. A 

gabonakalásztól balra, élével a címer közepe felé fordított vörös színű csoroszlya látható. A 

gabonakalásztól jobbra, élével a címer közepe felé fordított vörös színű ekevas látható.  

 

A címer zászlón való elhelyezése 

3. § 

 

(1) A címer fehér színű zászlón helyezkedik el. 

 

Záró rendelkezések 

4. § 

 

(1) E rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba. 

(2) E rendelet Tápiószecső Nagyközség Polgármesteri Hivatalának hirdetőtábláján 2 napra 

történő kifüggesztéssel kerül kihirdetésre. 

 

 

Tápiószecső, 2015. március 19. 

 

 

 

Dr. Baráth Krisztina       Bata József 

 jegyző       polgármester 

 



Záradék: 

A rendelet kihirdetésre került 2015. március 20-án. 

 

 

Dr. Baráth Krisztina 

          jegyző 

 

 

 

I. számú melléklet az 5/2015. (III.20.) számú önkormányzati rendelethez 

 

Tápiószecső Nagyközség Önkormányzatának történelmi címerének rajzábrázolása: 

 

 

 

 

 

 

 


